

Palvelusopimukset

VASTUUORGANISAATIO	SOPIMUKSEN NIMI / SOPIMUSKUMPPANI	PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ	VOIMASSAOLOAIKA
Pietarsaari	Työnohjaussopimus. Sopimuskumppani on Maria Terapi Ab.	Sopimus koskee Maria Terapi Ab:n antamaa työnohjausta vaikeissa asiakasasioissa Mayatukiasumisessa.	18.3.2021. Sopimus oikeuttaa 10 yksittäiseen tilaisuuteen (= voimassa n. 10 kk), mutta sopimusta voidaan tarpeen mukaan jatkaa.
Pietarsaari	Sopimus konsultaatiopalvelusta. Sopimuskumppani on Mustila Taina.	Sopimus lastenendokrinologisista konsultaatiosta	16.1.2019 alkaen ja toistaiseksi voimassa.
Pietarsaari	Ostopalvelusopimus. Sopimuskumppani on Uudenkaarlepyyn sairaskodin säätiö.	Sopimus lääkäripalvelujen ostamisesta	1.11.2019 ja voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimus ikäihmisten vastuulääkäripalvelusta. Sopimuskumppani on Pihlajalinna Terveys Oy.	Sopimuksen kohteena on lääkäripalvelujen tuottaminen tehostetun palveluasumisen yksiköille Pietarsaaren alueella.	1.8.2020 - 31.12.2021. (Sopimus jatketaan)

Pietarsaari	Ostopalvelusopimus. Sopimuskumppani on Terveystalo Julkiset Palvelut Oy.	Sopimus koskee lääkäri työvoima Pietarsaaren päivystykseen virka- ajan ulkopuolella.	2.1.2020 - 1.1.2022 + yhden vuoden optio. Optio käytetään. Eli sopimus päättyy 1.1.2023.
Pietarsaari	Ostopalvelusopimus Mehiläisen lääkäreiden työskentelystä. Sopimuskumppani on Mehiläinen Terveyspalvelut Oy.	Sopimuksella on sovittu lääkäreiden vuokraamisesta asiakkaalle ja näiden työskentelystä asiakkaan terveydenhuollon toimintayksikössä.	1.1.2021 - 31.12.2021.. Yhteisellä sopimuksella sopimusta voidaan jatkaa 1.1.2022 lähtien.
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Roger Byring.	Sopimus lastenneurologian konsultaatioista Roger Byringin kanssa.	3.7.2014 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus- Psykiatrian kliiniset palvelut. Palveluntuottajana on Doctagon Oy	Sopimus psykiatrian lääkäripalveluiden tuottamisesta	Sopimus on voimassa 1.5.2017 - 1.5.2018, jonka jälkeen se jatkuu toistaiseksi voimassaolevana.
Pietarsaari	Sopimus lääkkeiden koneellisesta annosjakelupalvelusta. Sopimuskumppani on Uusikaarlepyyn apteekki.	Pietarsaaren sosiaali- ja terveysviraston kotihoidon koneellisen annosjakelupalvelun tuottaminen	1.6.2020 - 30.4.2023
Pietarsaari	Palvelusopimus ammattilaistamisesta ja uusista lisenseistä. Sopimuskumppani on Stichting Jeugdinterventies.	Sopimus koskee monimuotoisen perheterapian koulutusta henkilöstölle.	Sopimus on voimassa 3 vuotta 1.1.2020 lähtien, (päättyy 1.1.2023)

Pietarsaari	Sopimus kutsuntojen yhteydessä tehtävistä asevelvollisten terveystarkastuksista ja lääkäripalveluista. Sopimuskumppani on Pohjanmaan aluetoimisto.	Sopimus kutsuntojen yhteydessä tehtävistä asevelvollisten terveystarkastuksista ja lääkäripalveluista.	1.8.2017 ja on voimassa toistaiseksi. Päivitetään ainakin viiden vuoden välein.
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Pedersören alueen kirkollinen yhteistyöalue. Sopimuskumppaneita ovat myös Kruunupyyn ja Vöyrin seurakunnat ja kunnat sekä Uudenkaarlepyyn ja Luodon seurakunnat.	Sopimus perheneuvontapalveluista ja perheasioiden sovittelusta.	1.1.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus koskee syöpähoitajaa. Sopimuskumppani on Pohjanmaan Syöpäyhdistys ry.	Sopimus koskee syöpähoitaja Christine Kungille maksettavia korvauksia.	19.2.2010 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Ostopalvelusopimus Pietarsaaren sosiaali- ja terveystieteiden keskuksen ja Kokkolan kauoungin liikelaitos työplus välillä. Sopimuskumppani on Työplus Oy.	Työplus ostaa palvelut ja tarvikkeet sosiaali- ja terveystieteiden keskuksen (esim laboratorio,-röntgen ja neurofysiologiset tutkimukset)	1.11.2013 alkaen ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus suorakorvaus- ja tilitysmenettelystä Kansaneläkelaitoksen ja palveluntuottajan välillä. Sopimuskumppani on Kela.	Sopimus on liittymissopimus, joka on laadittu Kelan, Suomen Sairaankuljetusliitto ry:n ja Suomen Punaisen Ristin Sairaankuljetuksen välillä. Sopimus koskee sairausvakuutuslain mukaisesti	1.1.2010 alkaen ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus kliinisen neurofysiologian palveluiden tuottamisesta. Sopimuskumppani on Neurotest Tampere Oy.	Sopimus koskee kliinisen neurofysiologian palveluita. ENMG-tutkimuksia.	1.8.2013 alkaen ja on toistaiseksi voimassa.

Pietarsaari	Sopimus sairaalasielunhoidosta Sosiaali- ja terveysviraston alueella Pietarsaareissa. Sopimuskumppani on Pietarsaarensuodun seurakuntayhtymä.	Sopimus koskee sairaalasielunhoitoa, jonka tavoite on tukea potilasta ja omaisia sairauden tai surun aiheuttamissa kriiseissä.	31.5.2021, voimassa toistaiseksi
Pietarsaari Pedersöre Luoto	Malmska kiinteistöt kuntayhtymän perussopimus	Malmska kiinteistöt kuntayhtymän perussopimus. Kuntayhtymän tehtävä on omistaa ja hallita kuntayhtymälle kuuluvia kiinteistöjä ja muuta omaisuutta.	Sopimus astui voimaan 1.1.2010. Voimassaoloajasta ei mainita mitään, näin ollen oletetaan, että sopimus on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus Vaasan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ja Pietarsaaren Sosiaali- ja terveysviraston välillä, sopimus koskee uuden asiakas- ja potilastietojärjestelmän (APTJ) hankintaa.	Sopimuksella Pietarsaaren Sosiaali- ja terveysvirasto tulee mukaan uuden potilas- ja asiakastietojärjestelmän hankkimisprojektiin.	22.1.2019 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Yhteistyösopimus Vaasan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon järjestämistä alueellisista lähi-, etä- ja konsultaatiopalveluista sekä näiden yleiset periaatteet. Sopimuskumppani on Vaasan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	Sopimus Vaasan sairaanhoitopiirin järjestämistä alueellisista lähi-, etä- ja konsultaatiopalveluista.	1.1.2020 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Aiesopimus projektiyhteistyöstä Työterveyslaitos - Pietarsaaren sosiaali- ja terveysvirasto. Sopimuskumppani on Työterveyslaitos.	Aiesopimuksen kohteena on "Ergonomisen vuorosuunnittelun ja COVID-19 pandemian vaikutukset työaikoihin ja terveyteen SOTE-sektorilla".	1.8.2021 - 31.5.2024
Pietarsaari	Sopimus / Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak)	Sopimus koulutusyksikön oikeudesta käyttää harjoitteluyksikköä toteuttaakseen sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusohjelmia.	Toistaiseksi 18.1.2021 alkaen

Pietarsaari	Sopimus keuhkosairauksien opetuksesta / Helsingin Yliopiston lääketieteellinen tiedekunta, HUS	Sopimus lääketieteen perusopetukseen kuuluvan keuhkosairauksien oppialaan kuuluvan sairaalajakson toteuttamisesta.	1.1.2005 alkaen lukukauden kerrallaan
Pietarsaari	Sopimus lääketieteen perusopetuksesta / Helsingin Yliopiston lääketieteellinen tiedekunta, HUS	Sopimus tiedekunnan perusopetukseen kuuluvan sisätautien ja keuhkosairauksien oppiaineeseen kuuluvan sairaalajakson toteuttamisesta.	1.1.2017 alkaen (allekirjoitettu 2.2.) lukuvuoden kerrallaan
Pietarsaari	Sopimus / Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu, Sosiaali- ja terveysalan yksikkö	Sopimus koulutusyksikön oikeudesta käyttää harjoitteluyksikköä toteuttaakseen sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusohjelmia.	Toistaiseksi 1.8.2010 alkaen (allekirjoitettu 13.9.)
Pietarsaari	Sopimus / Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä, Kokkolan sosiaali- ja terveysalan opisto	Sopimus koulutusyksikön oikeudesta käyttää harjoitteluyksikköä toteuttaakseen sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusohjelmia.	Toistaiseksi 1.8.2010 alkaen (allekirjoitettu 10.9.)
Pietarsaari	Sopimus / Metropolia	Sopimus koulutusyksikön oikeudesta käyttää harjoitteluyksikköä toteuttaakseen sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusohjelmia.	Toistaiseksi 1.1.2019 alkaen
Pietarsaari	Sopimus ammattitaitoa edistävästä harjoittelusta / Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy	Sopimus koskee Seinäjoen ammattikorkeakoulussa järjestettävien sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkintoon johtavien koulutusten ammattitaitoa edistävää harjoittelua.	Toistaiseksi 1.2.2018 alkaen

Pietarsaari	Sopimus koulutuskäytöstä / Tampereen Ammattikorkeakoulu Oy	Sopimus ammattitaitoa edistävän harjoittelun järjestämisestä	15.1.2019 alkaen toistaiseksi kalenterivuoden kerrallaan
Pietarsaari	Sopimus terveyskeskusammanuenssuurin järjestämisestä / Turun yliopisto, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri	Amanuenssuurien järjestäminen perusterveydenhuollossa.	Toistaiseksi 1.1.2015 alkaen
Pietarsaari	Sopimus / Vaasan ammattiopisto	Sopimus koulutusyksikön oikeudesta käyttää harjoitteluyksikköä toteuttaakseen sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusohjelmia.	Toistaiseksi 1.11.2014 alkaen
Pietarsaari	Harjoittelusopimus/Arcada-säätiö	Harjoitteluyksikkö on halukas tarjoamaan Arcadan opiskelijalle ohjattua harjoittelua.	Toistaiseksi 2.11.2010 alkaen
Pietarsaari	Puheterapiaopiskelijat saavat antaa puheterapiaa/Folkhälsan.	Sopimus puheterapiaopiskelijoiden oikeudesta antaa puheterapiaa.	29.10.2019, ei mainittu onko toistaiseksi voimassaoleva vai määräaikainen
Pietarsaari	Sopimus/Novia ammattikorkeakoulu	Sopimus koskee ohjausyhteistyötä ja sosiaali- ja terveydenhuollon käytännön opetusta.	1.3.2017 ja voimassa toistaiseksi.

Pietarsaari	Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hanke Pohjanmaalla. Sopimuskumppani on Vaasan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä.	Sopimus koskee Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hanketta.	1.1.2020 - 31.12.2022.
Pietarsaari	Yhteistoimintasopimus yhteistoiminta-alueen perustamiseksi kunta- ja palvelurakennemuutoksesta annetun lain mukaisesti. Sopimuskumppaneita ovat Pietarsaaren kaupunki, Pedersören kunta, Uudenkaupungin kaupunki ja	Yhteistoimintasopimus yhteistoiminta-alueen perustamiseksi kunta- ja palvelurakennemuutoksesta annetun lain mukaisesti.	Sopimus astuu sopijakuntien valtuustojen yksimielisten päätösten jälkeen voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa toistaiseksi (10.11.2009 lähtien).
Pietarsaari	Yhteistyösopimus. Sopimuskumppani on Pietarsaaren Naistentaloyhdistys ry. Mukana sopimuksessa ovat myös lastensuojelu, lasten ja nuorten psykiatrinen vastaanotto, psykiatrinen aikuisvastaanotto ja nuorisosaema Fiilis.	Sopimus koskee työskentelymallin luomista seksuaalista väkivaltaa kokeneiden teini-ikäisten/nuorten aikuisten hoitamiseksi ja tukemiseksi. Sen lisäksi sopimus koskee konkreettisen avun ja tuen antamista seksuaalista väkivaltaa kokeneille nuorille aikuisille psyykkisten terveyshaittojen ehkäisemiseksi.	Sopimuksen mukaan hanke kestää 3 vuotta, v. 2020-2022. Sopimus on allekirjoitettu 28.5.2019.
Pietarsaari	Aiesopimus. Hanke tasavertaisesta vanhemmuudesta, joka edistää terveyttä – yhteinen vastuu, omistautuminen ja huoli lapsen parhaan edestä 2020–2022. Sopimuskumppanina on Folkhälsan.	Aiesopimus tasavertainen vanhemmuus -projektista.	Sopimuksen mukaan projekti kestää 3 vuotta, v. 2020-2022. Sopimus on allekirjoitettu 23.5.2019.
Pietarsaari	Sitoumus - Hankinnan sitoutumislomake. Sopimuskumppani on TeeSe Botnia Oy Ab.	Kyse on sitoumuksesta. Lomakkeella Asiakas sitoutuu osallistumaan TeeSe Botnia Oy:n järjestämään yhteishankintaan, käyttämään puitesopimusta sekä hankkimaan tuotteita/palveluja sopimustoimittajalta puitesopimuksen ja puitesopimusohjeistuksen mukaisesti.	26.3.2019 ja voimassa toistaiseksi.

Pietarsaari	Sopimus. Sopimuskumppani on Uudenkaarlepyyn sairaskodin säätiö.	Sopimuksen tarkoitus on luoda kestävä toimintaedellytykset sairaskodille lähivuosina, kun sotaveteraanit ja sotainvalidit tarvitsevat vain osan laitoksen hoitopaikoista.	5.3.2008 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Kokkolan kaupungin ja Pietarsaaren kaupungin yhteistyösopimus kunnallisen työterveyshuollon toteuttamisesta. Sopimuskumppani on Kokkolan kaupunki.	Sopimus on kuntalain 76 §:n 2 mom. tarkoittama yhteistoimintasopimus, jolla Pietarsaaren kaupunki antaa Kokkolan kaupungin hoidettavaksi työterveyshuoltolaissa tarkoitetut palvelut.	1.1.2012 alkaen ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus työterveyshuoltopalveluista. Sopimuskumppani on Työplus Oy.	Sopimus koskee työterveyshuoltopalvelujen tuottamista Sosiaali- ja terveysviraston henkilöstölle (sopimuksen mukaan noin 2 800 työntekijää).	1.1.2012 lähtien ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus 1: Sopimus henkilöstön siirrosta. Sopimus 2: Sopimus Vaasan keskussairaalan ja Malmin sairaalan röntgenyksiköiden yhdistämisestä. Sopimuskumppani on Vaasan	Sopimus Malmin röntgenostaston henkilöstön siirrosta Vaasan sairaanhoitopiiriin.	1.1.2018 ja voimassa toistaiseksi.

Tukipalvelusopimukset

VASTUUORGANISAATIO	SOPIMUKSEN NIMI / SOPIMUSKUMPPANI	PÄÄASIAALLINEN SISÄLTÖ	VOIMASSAOLOAIKA
Pietarsaari	Sopimus Sosiaali- ja terveystieteiden Luodon yksiköiden Sandlundin ja Roslundin siivouspalvelujen ostamisesta. Sopimuskumppani on Luodon kunta.	Sopimus koskee Sandlundin ja Roslundin tilojen siivoamista.	Sopimus astui voimaan 1.1.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Siivouspalvelujen sopimus, Alerte Ab Oy	Tällä sopimuksella sovitaan Pietarsaaren kaupungin sosiaali- ja terveystieteiden siivouspalveluista.	1.1.2020 alkaen ja sen jälkeen toistaiseksi kalenterivuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Sopimus koskee siivouspalvelujen ostamista Hakalehtoon ja Uudenkaarlepyyn kotihoitoon. Sopimuskumppani on Uudenkaarlepyyn kaupunki.	Sopimus koskee siivouspalvelujen ostamista Hakalehtoon ja Uudenkaarlepyyn kotihoitoon.	1.1.2021 alkaen ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus koskee Sosiaali- ja terveystieteiden Pedersören yksiköiden siivouspalveluiden ostamista. Pedersören kunta on sopimuskumppani.	Sopimus koskee Pedersören yksiköiden siivouspalveluiden ostamista.	1.1.2021 lähtien ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus Sosiaali- ja terveystieteiden toimintayksiköiden käyttämät kankaisten kasvomaskien pesulapalveluista - Eco-Wash.	Sopimus kankaisten kasvomaskien pesulapalveluista	5.5.2020, voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimus ikäihmisten lounaiden kuljetuksesta. Sopimuskumppani on kuljetusyritys Mård transport och budtjänst.	Lämpimien lounaiden kuljetus kotihoidon asiakkaille Luodon alueella.	1.4.2020 - 31.3.2022
Pietarsaari	Toimeksiantosopimus. Sopimuskumppani on Oy Verifi Ab.	Sopimus koskee hälytysten vastaanottoa ja hälytyslähtöä Pietarsaaren alueen kouluterveydenhuollossa.	V. 2020 lähtien ja on voimassa toistaiseksi. Tarkkaa päivämäärää sopimuksen voimaan astumisesta ei ole.
Pietarsaari	Sopimus vartiointipalvelujen ostamisesta. Sopimuskumppani on Beve Security Ab.	Sopimus vartiointipalveluista, sisältäen aluevartiointin, hälytysvartiointin ja vartijakutsupalvelun Sosiaali- ja terveystieteiden ja Malmin kiinteistöjen kuntayhtymän kiinteistöissä.	Sopimus on voimassa 1.1.2021-31.12.2021. Sopimus siirtyy Securitakselle ja jatketaan syyskuuhun 2022 asti.
Pietarsaari	Toimeksiantosopimus BotniaSecin kanssa	Sopimus hälytysten vastaanottamisesta, piirivartiointista, paikallisvartiointista ja hälytyslähdestä Uudenkaarlepyyn hyvinvointikeskuksessa, vastaanotossa sekä hoito-osastossa ja Hakalehdon eläkeläiskeskuksessa.	3.12.2019 lähtien ja on voimassa toistaiseksi.

Pietarsaari	Tilaus sopimus 09.02.2021. Sopimuskumppani on Everon Oy/Ab.	Turvapuhelimien, hälytyspainikkeiden ja hälytyspalvelun vuokraaminen.	9.2.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus Pietarsaaren psykiatrisen päiväosaston lounaista. Sopimuskumppani on Sannis Kök.	Sopimus Pietarsaaren psykiatrisen osaston lounaiden ostamisesta Sannis kökiltä.	30.9.2020 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Ruokahuollon palvelusopimus 2020. Sopimuskumppani on Alerte AB OY	Sopimuksella Alerte sitoutuu laittamaan ja tarjoilemaan niitä ruokia, jotka kuljetetaan kouluihin, päiväkoteihin ja sosiaali- ja terveydenhuoltoon.	Sopimus astuu voimaan 1.1.2020 ja on voimassa toistaiseksi kalenterivuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Palvelusopimus Cafe Malmia - Sosiaali- ja terveysvirasto. Tilaaja: Pietarsaaren kaupunki, Sosiaali- ja terveysvirasto. Palveluntuottaja: Sydänliiton alainen yhdistys Stödforeningen för hjärtsjuka rf/Cafe Malmia. Yhteistyökumppani: Malmin kiinteistöt ky.	Sopimus Cafe Malmian kahvilatoiminnasta Malmin kiinteistöt kuntayhtymän omistamissa tiloissa.	11.9.2018 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus ruokahuollon ostamisesta Sosiaali- ja terveysviraston yksikköihin Hakalehto, Hagaborg ja Uudenkaarlepyyn hoito-osasto. Sopimuskumppani on Uudenkaarlepyyn kaupunki	Sopimus koskee tehostetun palveluasumisen Hakalehdon, Hagaborg-asumisen ja Uudenkaarlepyyn hoito-osaston ruokahuoltoa.	1.5.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus kotiin toimitettavista ateriapalveluista. Sopimuskumppani on Endivo Ab Oy	Sopimus lounasaterioiden valmistuksesta ja kuljetuksesta lämpimänä Tilaajan osoittamien asiakkaiden kotiin sekä päiväkeskus Azaleaan.	1.4.2020 - 31.3.2022
Pietarsaari	Vuokrasopimus, mainossopimus. Sopimuskumppani/vuokranantaja on Pedersören kunta.	Sosiaali- ja terveysvirasto vuokraa mainostaulun Pännäisen keskuksessa.	3.8.2015 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Puitesopimus perhehoidon tukipalveluista. Sopimuskumppani on Vaasan kaupunki.	Sopimus koskee Vaasan tarjoamaa perhehoidon tukipakettia tilanteisiin, joissa Pietarsaaren sosiaali- ja terveysvirasto on sijoittanut lapsen sijaishuoltoon perheeseen.	Lukee että "Sopimus on voimassa yhden vuoden 1.9.2019 alkaen". Sopimusta käytetään silti vielä.
Pietarsaari	Sopimus lakimiespalvelusta. Sopimuskumppani on Lakimies Kati Saastamoinen	Pietarsaaren kunta ostaa lakimien lastensuojelun konsultaatiopalvelua	1.8.2013 ja sen jälkeen toistaiseksi voimassa.

Pietarsaari	Palvelusopimus - Malmin kiinteistöt kuntayhtymä	Sopimus sisältää tietyt Malmin kiinteistöt kuntayhtymän toteuttamat kuljetuspalvelut ja tekniset palvelut.	1.1.2021 ja on voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Encore tietoturvapalvelu.	Sopimus papereiden tuhoamisesta.	sopimus vain suullisena, toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimus oikeuslääketieteelliseen ruumiinavaukseen kuljettavien vainajien välisäilytyksestä Pietarsaaren kaupungissa. Sopimuskumppani on Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL).	Sosiaali- ja terveysvirasto tarjoaa tilat oikeuslääketieteellistä ruumiinavausta odottavien vainajien välisäilytykseen.	1.1.2013 ja on voimassa toistaiseksi.

Tavara- ja tarvikesopimukset

VASTUUORGANISAATIO	SOPIMUKSEN NIMI / SOPIMUSKUMPPANI	PÄÄASIAINEN SISÄLTÖ	VOIMASSAOLOAIKA
Pietarsaari	Toshiba palvelusopimus.	Sopimus koskee tulostimien ostoa.	Sopimus on tullut voimaan 1.2.2021 ja on voimassa toistaiseksi).
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Lindström Oy	Sopimus koskee vaihtamattoa Pännäisten hyvinvointiasemalle (hammashoito)	2.4.2020 alkaen ja voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Lindström Oy	Sopimus koskee vaihtamattoa Pännäisten hyvinvointiasemalle (neuvola)	2.4.2020 alkaen ja voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Lindström Oy	Sopimus koskee vaihtamattoa Ähtävän hyvinvointikeskukselle	2.4.2020 alkaen ja voimassa toistaiseksi
Pietarsaari	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta. Sopimuskumppani on Oy Ododent Ab.	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta	1.1.2020 - 31.12.2021. Ostajalla on mahdollisuus 1 optiovuoteen (pitää ilmoittaa viim. 30.11.2021).
Pietarsaari	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta. Sopimuskumppani on Oy Hammastekniikka Tandteknik Ab Timo Nieminen.	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta	1.1.2020 - 31.12.2021. Ostajalla on mahdollisuus 1 optiovuoteen (pitää ilmoittaa viim. 30.11.2021).
Pietarsaari	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta. Sopimuskumppani on Intera Dent Finland Oy.	Sosiaali- ja terveysvirasto ostaa hammaslaboratorio-tuotteita (proteesit työt ja kiskot).	Sopimus on voimassa 1.1.2020 - 31.12.2021. Ostajalla on mahdollisuus 1 optiovuoteen. (pitää päättää optiosta viimeistään 30.11.2021)
Pietarsaari	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta. Sopimuskumppani on Tandtekniskt laboratorium Jakodent Ab.	Sopimus hammaslaboratoriotuotteiden ostamisesta	1.1.2020 - 31.12.2021. Ostajalla on mahdollisuus 1 optiovuoteen (pitää ilmoittaa viim. 30.11.2021).
Pietarsaari	Sopimuskumppani on Roidu Oy.	Roidu toimittaa ohjelmiston ja siihen liittyvät laitteet vuokrapalveluna.	Sopimuksen mukaan on kaksi aloituspäivää: 1.4.2018 tai 23.4.2018. Sopimus on voimassa 12 kuukauden jaksoissa (toistaiseksi).

ICT-sopimukset

VASTUUORGANISAATIO	SOPIMUKSEN NIMI / SOPIMUSKUMPPANI	PÄÄASIAINEN SISÄLTÖ	VOIMASSAOLOAIKA
Pietarsaari	Palvelusopimus - Flexim Security Oy	Sopimuksessa on sovittu seuraavista toistuvavelvoitteisista palveluista: Pääkäyttäjäpalvelu, SaaS-palvelu, Extranet-palvelu, Huoltopalvelu 24/7. Kertavelvoitteiset palvelut ovat: Pääkäyttäjäpalvelu ja SaaS-palvelu.	1.3.2016 alkaen ja sen jälkeen voimassa 36 kuukautta, jonka jälkeen se jatkuu automaattisesti vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Fonecta Oy	Fonecta toimittaa Asiakkaalle julkisten numeropalvelutietojen julkaisun.	23.11.2020 ja voimassa 2 vuotta. (päättyy 23.11.2022).
Pietarsaari	Myynti- ja palvelusopimus - Monidor Oy	Monidrop infuusiomonitorin, siihen liittyvän IV Screen-etävalvontaohjelmiston ja niihin liittyvät palvelut Asiakkaalle SaaS mallilla.	1.2.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Medtronic carelink -järjestelmää koskeva sopimus. Sopimuskumppani on Medtronic Finland Oy.	Carelink-järjestelmä (Medtronicin diabeteksen hoidon hallintajärjestelmä).	17.1.2018 alkaen ja sopimus uusitaan automaattisesti vuodeksi kerrallaan, kunnes jompikumpi osapuolista irtisanoo sopimuksen.
Pietarsaari	Palvelusopimus. Sopimuskumppani on Posti Messaging Oy.	Sopimus koskee Printer Driver-palvelun laajentamista Pietarsaaren sosiaali- ja terveystieteille.	1.11.2020 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	PODIUM-verkkopalvelun käyttö sopimus/tilausvahvistus. Sopimuskumppani on PODIUM life Science and Healthcare (Mediaattori Oy).	PODIUM työvuorot -verkkopalvelun käyttöoikeus Pietarsaaren kaupungin lääkäreiden päivystysvuorojen hallinnoinnissa sekä PODIUM ryhmäesittelyt -verkkopalvelun käyttöoikeus lääke- ja tuotesittelyaikojen hallinnoinnissa.	1.12.2016 alkaen ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimus Laatuportti-järjestelmän SaaS-palvelukäytöstä: Riskienhallinta. Sopimuskumppani on Qreform Oy.	Sopimus koskee Laatuportti-järjestelmän SaaS-palvelua.	29.4.2020 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400043. Sopimuskumppani on Viria Security Oy.	Sopimus koskee hoitajakutsujärjestelmää ja hälytysten vastaanottoa. (Florahemmet, Uusikaarlepyy)	18.5.2020 ja voimassa toistaiseksi.

Pietarsaari	Palvelusopimus 13400035. Sopimuskumppani on Viria Security Oy.	Sopimus koskee henkilöturvajärjestelmää. (Ähtävän hyvinvointiasema).	1.4.2019 ja voimassa 3 vuotta. Sen jälkeen sopimus on voimassa 1 vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400037. Sopimuskumppani on Viria Security Oy.	Sopimus koskee mobiili ovenavauspalvelua.	2.9.2019 ja on voimassa 5 vuotta (2.9.2024).
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400040. Sopimuskumppani on Viria Security Oy.	Sopimus koskee henkilöturvajärjestelmää. (Pännäisten hyvinvointiasema).	17.2.2020 ja on voimassa 3 vuotta. Sen jälkeen sopimus on voimassa aina 1 vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400048. Sopimuskumppani on Viria Security Oy.	Sopimus koskee hoitajakutsujärjestelmää. (Purmoheimet).	22.1.2021 ja on voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400025. Sopimuskumppani on Anvia Security Oy.	Sopimus koskee hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmää, ylläpitoa ja huoltoa. (Koivurinteen palvelukoti).	1.10.2015 ja on voimassa 5 vuotta, tämän jälkeen sopimus on voimassa 1 vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400026. Sopimuskumppani on Anvia Security Oy.	Sopimus koskee hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmää, ylläpitoa ja huoltoa. (Pedershem).	1.10.2015 ja on voimassa 5 vuotta, tämän jälkeen sopimus on voimassa 1 vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Palvelusopimus 13400010. Sopimuskumppani on Anvia Security Oy.	Sopimus koskee hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmää, ylläpitoa ja huoltoa. (Sandlunden).	1.4.2013 ja on voimassa toistaiseksi yhden vuoden kerrallaan.
Pietarsaari	Sopimus Rekrytointi- ja sijaistenhallintajärjestelmä. Sopimuskumppani on Uranus konsultointi Oy.	LAURA-rekrytointi ja sijaistenhallintajärjestelmä. Järjestelmä toimitetaan SaaS-periaatteella.	9.3.2017 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Allisenssi-sopimus: RAI-välineistö. Sopimuskumppani on Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitos (THL).	Sopimuksen kohteena on InterRAI:n omistaman ja edelleen THL:lle lisensoiman RAI-välineistön allisensiointi Käyttäjälle. RAI-vertailukehittäminen iäkkäille ja vammaisille.	29.1.2018 ja voimassa toistaiseksi.

Pietarsaari	Ohjelmiston käyttöoikeus- ja ylläpitosopimus. Sopimuskumppani on Awanic Oy.	Sopimuksen kohteena on Potilasasiamiesten raportointijärjestelmä, joka tarjotaan asiakkaan käyttöön ohjelmiston käyttöpalveluna toimittajan ylläpitämältä palvelinkoneelta (ASP-palvelu).	13.11.2012 ja voimassa toistaiseksi 12 kk kerrallaan.
Pietarsaari	Sopimus lääkityksen verkkoaineiston (LOVe) käyttöoikeuksien luovuttamisesta. Sopimuskumppani on Vaasan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä.	Sopimuksella Sosiaali- ja terveysvirasto saa käyttöoikeus LOVE-opiskelumateriaaliin (Moodlen kautta).	12.4.2011 ja voimassa toistaiseksi.
Pietarsaari	Sopimuskumppani on NHG Benchmarking Oy	Kotihoidon vertaiskehittäminen	5.3.2020 ja voimassa toistaiseksi.